AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 0800 554 3275 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

TERMO DE FORMALIZAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 73/2025

Processo Administrativo nº 103/2025

Aos 01 dias do mês de agosto de 2025, com base no artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº

14.133/2021, e considerando as justificativas constantes no Termo de Referência e

demais documentos constantes no Processo Administrativo nº 103/2025, TORNO

PÚBLICO a Dispensa de Licitação para a contratação da empresa C F SOARES, inscrita no

CNPJ sob nº 00.492.665/0001-60, com sede na Av. Fernando Ferrari, 2485, Sala C, Bairro

Ronda, Taquara/RS, para fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs)

e placas de sinalização para a rede municipal de ensino, visando garantir a segurança

dos profissionais da educação e o cumprimento das normas regulamentadoras do

trabalho. O valor total da contratação será de R$ 8.591,16, conforme especificado em

orçamento juntado aos autos.

Mormaço/RS, 01 de agosto de 2025.

Alexandre Antônio Vieira

Prefeito Municipal